
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 20.02.17 по 24.02.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

21.02.2017

0114/01-23

21.02.2017

08-44/0461
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про участь у благодійній 
акції на підтримку 
Української армії

Документи 
вищих органів    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

21.02.2017

0115/01-28

21.02.2017

01024/08-20
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про 
роз"яснювально-презент
аційні матеріали з 
питань заповнення 
електронних декларацій

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

22.02.2017

0116/01-23

22.02.2017

08-50/0483
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про організацію 
контролю за виконанням 
документів у 2016 році

Документи 
вищих органів    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

20.02.2017

0111/01-23

17.02.2017

08-35/0450
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про хід виконання 
обласної Програми

Документи 
вищих органів    

5 №

від

№

від

паперовий паперова

20.02.2017

0112/01-04

10.02.2017

52
Розпорядження

Про відзначення 
100-річчя подій 
Української революції 
1917-1921 років

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

23.02.2017

0120/01-23
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання 
консультативно-методич
ної допомоги 
об"єднаним 
територіальним 
громадам

Документи 
вищих органів    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

23.02.2017

0121/01-04

15.02.2017

58
Розпорядження

Про підвищення 
ефективності контролю 
як механізму 
забезпечення 
виконавської дисципліни

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

8 №

від

№

від

паперовий паперова

23.02.2017

0122/01-04

15.02.2017

59
Розпорядження

Про підсумки роботи зі 
зверненнями громадян у 
2016 році та 
вдосконалення 
відповідної роботи у 
2017 році

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

9 №

від

№

від

паперовий паперова

24.02.2017

0124/01-23

24.02.2017

01044/08-19
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про проведення 
2-денного тренінгу 
"Підготовка проектів до 
ДФРР"

Документи 
вищих органів    

10 №

від

№

від

паперовий паперова

24.02.2017

0125/01-23

24.02.2017

00978/08-24
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про визначення 
державних та 
регіональних інтересів 
при розробленні 
детального плану 
території

Документи 
вищих органів    

11 №

від

№

від

паперовий паперова

24.02.2017

0126/01-04

22.02.2017

71
Розпорядження

Про преміювання за 
січень 2017 року

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

12 №

від

№

від

паперовий паперова

24.02.2017

0127/01-28

24.02.2017

01230/08-09
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про плановість подання 
електронних декларацій

Документи 
вищих органів    

АРХІВНІ ВІДДІЛИ ЗАПОРІЗЬКИХ 
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЙ, МІСЬКИХ РАД ТА 
МІСТ ОБЛАСНОГО ЗНАЧЕННЯ

13 №

від

№

від

паперовий паперова

24.02.2017

0123/01-25

22.02.2017

01-21/41
Листування з архівними 
відділами міських рад, 
райдержадміністрацій та 
міст обласного значення
Про надання інформації 
щодо не заперечення 
проти розгляду архівним 
відділом Запорізької 
міської ради документів 
відділення виконавчої 
дирекції Фонду 
соціального страхування 
від нещасних випадків 
на виробництві та 
професійних 
захворювань України

Листування з 
архівними 
відділами 
райдержадміні
страцій, 
міських рад та 
міст обласного 
значення

    

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

14 №

від

№

від

паперовий паперова

24.02.2017

0128/01-01

17.02.2017

01229/08-03
Постанова

Документи 
вищих органів    

2



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

Постанова Кабінету 
Міністрів України від 
14.02.2017 № 75 "Про 
внесення змін до 
Порядку застосування 
електронного цифрового 
підпису органами 
державної влади, 
органами місцевого 
самоврядування, 
підприємствами, 
установами та 
організаціями державної 
форми власності

Міністерство регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства

15 №

від

№

від

паперовий паперова

22.02.2017

0118/01-26

15.02.2017

01155/08-19
Лист

Лист Міністерства 
регіонального розвитку, 
будівництва та 
житлово-комунального 
господарства від 
13.02.2017 № 7/19-1571 
"Про залучення 
інвестицій для реалізації 
інфраструктурних 
проектів"

Документи 
вищих органів    

16 №

від

№

від

паперовий паперова

22.02.2017

0119/01-26

15.02.2017

01153/08-19
Лист

Лист Міністерства 
регіонального розвитку, 
будівництва та 
житлово-комунального 
господарства від 
14.02.2017 № 7/19-1578 
"Про концентрацію та 
використання коштів, 
направлених на 
регіональний розвиток"

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

17 №

від

№

від

паперовий паперова

21.02.2017

0117/01-26

21.02.2017

65/03-17
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаааціями

Про участь у проведенні 
навчання

Листування з 
іншими 
організаціями

    

РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ ТА МІСЬКІ РАДИ

18 №

від

№

від

паперовий паперова

21.02.2017

0113/01-25

17.02.2017

01-46/0128
Листування з 
райдержадміністраціями

Про надання 
кандидатури для 
включення до 
ліквідаційної комісії 
режимно-секретного 
органу Якимівської РДА

Листування з 
райдержадміні
страціями, 
районними та 
міськими 
радами з 
питань 
основної 
діяльності

    

3


